Câmara Municipal de Pedra Azul
Estado de Minas Gerais

Extraordinária

28/06/2024

PAUTA DO DIA

1. Leitura da Ata da vigésima reunião ordinária da Câmara Municipal de
Pedra Azul, realizada aos dezoito dias do mês de junho de 2024.

2. Projeto de Lei do Executivo - N° 002/2024  - Autoria: EXECUTIVO,
Autoriza o chefe do poder Executivo a conceder a Reajuste Salarial aos Servidores
Municipais do Magistério e dá outras providências."

3. Projeto de Decreto Legislativo - N° 032/2024  - Autoria: Alaecio
Fernandes, Charles Alves, Sabino Marcos
DISPÕE SOBRE A FIXAÇÃO DOS SUBSÍDIOS DO PREFEITO, VICE-PREFEITO E
SECRETÁRIOS - MUNICIPAIS DE PEDRA AZUL, ESTADO DE MINAS-GERAIS,
PARA VIGORAR NA LEGISLATURA 2025/2028 E-DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

4. Projeto de Resolução - N° 003/2024  - Autoria: Alaecio Fernandes,
Charles Alves, Sabino Marcos
DISPÕE SOBRE A FIXAÇÃO DO SUBSÍDIO DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE PEDRA AZUL, ESTADO DE MINAS GERAIS, PARA A LEGISLATURA
2025/2028, E DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.